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De
: Crislaine Santos
<crislaine.santos@avare.sp.gov.br>

Assunto
: Re: Nº EDITAL: 151/2022
Para
: Thais Tropiano, Escritório Contábil Tropiano

<thais_tropiano@hotmail.com>

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Re: Nº EDITAL: 151/2022

sex., 21 de out. de 2022 08:29

2 anexos

Bom dia, 

Segue abaixo respostas quanto aos questionamentos realizados no Pregão Eletrônico
151/2022 para ciência.

Atenciosamente

De: "Thais Tropiano, Escritório Contábil Tropiano" <thais_tropiano@hotmail.com>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 20 de outubro de 2022 16:44:01
Assunto: Nº EDITAL: 151/2022

Olá!

Boa tarde, tudo bem?

Na tela em anexos, os campos que devo preencher:

Proposta: VALOR GLOBAL DO LOTE OU UNITÁRIO DO PRODUTO?
Resposta: item 8.1.1 do edital.
MARCA: O QUE DEVE SER PREENCHIDO?
Resposta: item 8.1.2 do edital.
MODELO: O QUE DEVE SER PREENCHIDO?
Resposta: item 8.1.2 do edital.

Atenciosamente.
  

                 Thais Tropiano  
Legalização Societário / Departamento Fiscal 
       Departamento Contábil / Licitação
  
 Skype - live: thais_tropiano


"As
grandes coisas nos negócios nunca são feitas por uma só pessoa. Elas são feitas por um time"
(Steve Jobs)
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-- 

Departamento de Licitações


14-3711-2508

Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP



O Senhor é meu pastor e nada me faltará!

https://www.facebook.com/TropianoOrganizacaoContabilLtda/

